
 
 

UCHWAŁA NR 296/XLV/2023 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 251/XXXVII/2022 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2023 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach bieżących i majątkowych, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w wydatkach majątkowych, jak w załączniku nr 2 i 4 do niniejszej uchwały; 

4) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, jak w załączniku nr 5 i 6 do niniejszej uchwały; 

5) w wydatkach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa, jak w załączniku nr 
8 do niniejszej uchwały; 

6) w dotacjach udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

7) w dochodach i wydatkach z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, jak w załączniku nr 12 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 251/XXXVII/2022 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2023 rok z późn. zm. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 249



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Tomasz Nowowiejski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 249



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 296/XLV/2023 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 888,00 0,00 4 400,00 218 288,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

758     Różne rozliczenia 6 922 523,87 0,00 111 632,00 7 034 155,87 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 741 328,20 0,00 111 632,00 1 852 960,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 741 328,20 0,00 111 632,00 1 852 960,20 
801     Oświata i wychowanie 623 144,98 0,00 25 000,00 648 144,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 105 750,00 0,00 5 000,00 110 750,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 70 000,00 0,00 5 000,00 75 000,00 
  80104   Przedszkola  472 576,00 0,00 20 000,00 492 576,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 249



    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

199 750,00 0,00 20 000,00 219 750,00 

852     Pomoc społeczna 265 231,83 0,00 2 031,04 267 262,87 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 12 286,83 0,00 2 031,04 14 317,87 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

12 286,83 0,00 2 031,04 14 317,87 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 232,00 0,00 3 060,00 35 292,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 32 232,00 0,00 3 060,00 35 292,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

23 970,00 0,00 3 060,00 27 030,00 

855     Rodzina 2 141 608,34 0,00 10 439,19 2 152 047,53 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 10 439,19 10 439,19 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 10 439,19 10 439,19 

bieżące razem: 27 153 523,58 0,00 156 562,23 27 310 085,81 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 249



 
 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 920 354,52 0,00 0,00 6 920 354,52 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ogółem: 34 073 878,10 0,00 156 562,23 34 230 440,33 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 249



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 296/XLV/2023  

Rady Gminy Kamienica Polska  

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 324 913,50 7 234 913,50 6 993 483,15 5 053 994,21 1 939 488,94 27 000,00 214 142,00 288,35 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 527,42 21 527,42 21 527,42 0,00 21 527,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 7 386 440,92 7 256 440,92 7 015 010,57 5 053 994,21 1 961 016,36 27 000,00 214 142,00 288,35 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 791 690,02 5 701 690,02 5 693 059,67 4 222 700,00 1 470 359,67 0,00 8 342,00 288,35 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 527,42 21 527,42 21 527,42 0,00 21 527,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 853 217,44 5 723 217,44 5 714 587,09 4 222 700,00 1 491 887,09 0,00 8 342,00 288,35 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 046,87 211 046,87 211 046,87 0,00 211 046,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 527,42 4 527,42 4 527,42 0,00 4 527,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 215 574,29 215 574,29 215 574,29 0,00 215 574,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 567 055,80 567 055,80 567 055,80 0,00 567 055,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 584 055,80 584 055,80 584 055,80 0,00 584 055,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 995 684,04 725 684,04 474 084,04 41 910,00 432 174,04 21 000,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 000 084,04 730 084,04 478 484,04 41 910,00 436 574,04 21 000,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 595 796,04 495 796,04 455 796,04 41 910,00 413 886,04 21 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 600 196,04 500 196,04 460 196,04 41 910,00 418 286,04 21 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 118 900,00 118 900,00 118 900,00 0,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 400,00 135 400,00 135 400,00 0,00 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 125 400,00 125 400,00 125 400,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757     Obsługa długu publicznego 
po zmianach 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 249



zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

po zmianach 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 858 856,75 8 858 856,75 8 509 768,19 6 641 744,75 1 868 023,44 0,00 349 088,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 000,00 149 000,00 149 000,00 10 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 007 856,75 9 007 856,75 8 658 768,19 6 651 744,75 2 007 023,44 0,00 349 088,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 511 160,48 4 511 160,48 4 317 470,48 3 682 865,39 634 605,09 0,00 193 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 581 160,48 4 581 160,48 4 387 470,48 3 692 865,39 694 605,09 0,00 193 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 300,00 195 300,00 195 300,00 0,00 195 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 230 300,00 230 300,00 230 300,00 0,00 230 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 700,00 78 700,00 78 700,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 91 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 998,00 214 998,00 214 998,00 0,00 214 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 221 998,00 221 998,00 221 998,00 0,00 221 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 247 583,28 2 247 583,28 2 247 583,28 2 247 583,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 2 257 583,28 2 257 583,28 2 257 583,28 2 257 583,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 330 183,96 3 330 183,96 3 214 706,40 2 240 366,07 974 340,33 0,00 115 477,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola  
po zmianach 3 409 183,96 3 409 183,96 3 293 706,40 2 240 366,07 1 053 340,33 0,00 115 477,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 462,68 102 462,68 102 462,68 0,00 102 462,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 107 462,68 107 462,68 107 462,68 0,00 107 462,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 750,00 199 750,00 199 750,00 0,00 199 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 219 750,00 219 750,00 219 750,00 0,00 219 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 600,00 126 600,00 126 600,00 0,00 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 249



po zmianach 141 600,00 141 600,00 141 600,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 104 171,21 104 171,21 104 171,21 0,00 104 171,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 113 171,21 113 171,21 113 171,21 0,00 113 171,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 260 500,00 260 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 479,31 253 479,31 251 079,31 61 160,00 189 919,31 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 258 479,31 258 479,31 256 079,31 61 160,00 194 919,31 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85121   Lecznictwo ambulatoryjne 
po zmianach 96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 024 306,83 1 024 306,83 835 544,47 531 892,00 303 652,47 0,00 188 762,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 516,00 -96 516,00 -63 500,00 -14 000,00 -49 500,00 0,00 -33 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 031,04 2 031,04 40,62 0,00 40,62 0,00 1 990,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 929 821,87 929 821,87 772 085,09 517 892,00 254 193,09 0,00 157 736,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85202   Domy pomocy społecznej 
po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i przed zmianą 69 438,00 69 438,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 34 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 249



zmniejszenie -30 500,00 -30 500,00 -25 500,00 0,00 -25 500,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 38 938,00 38 938,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 29 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 438,00 34 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 29 438,00 29 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85215   Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 780,00 136 780,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 130 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 816,00 -26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216   Zasiłki stałe 
po zmianach 109 964,00 109 964,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 103 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 780,00 130 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 816,00 -26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 103 964,00 103 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 560,00 65 560,00 65 360,00 58 660,00 6 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 51 560,00 51 560,00 51 360,00 44 660,00 6 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 410,00 42 410,00 42 410,00 42 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 32 410,00 32 410,00 32 410,00 32 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 810,00 9 810,00 9 810,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 7 810,00 7 810,00 7 810,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 786,83 12 786,83 692,47 0,00 692,47 0,00 12 094,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 031,04 2 031,04 40,62 0,00 40,62 0,00 1 990,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 
po zmianach 14 817,87 14 817,87 733,09 0,00 733,09 0,00 14 084,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 094,36 12 094,36 0,00 0,00 0,00 0,00 12 094,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 990,42 1 990,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 14 084,78 14 084,78 0,00 0,00 0,00 0,00 14 084,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i przed zmianą 192,47 192,47 192,47 0,00 192,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 249



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,62 40,62 40,62 0,00 40,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
po zmianach 233,09 233,09 233,09 0,00 233,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 232,00 32 232,00 632,00 0,00 632,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 35 292,00 35 292,00 692,00 0,00 692,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 32 232,00 32 232,00 632,00 0,00 632,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85395   Pozostała działalność 
po zmianach 35 292,00 35 292,00 692,00 0,00 692,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 417 088,34 2 382 088,34 575 431,00 430 785,00 144 646,00 0,00 1 806 657,34 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 379,42 -41 379,42 -41 379,42 -18 000,00 -23 379,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 439,19 13 439,19 13 439,19 10 439,19 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 2 389 148,11 2 354 148,11 547 490,77 423 224,19 124 266,58 0,00 1 806 657,34 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 193 549,34 2 193 549,34 389 928,00 354 508,00 35 420,00 0,00 1 803 621,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 195 149,34 2 195 149,34 391 528,00 354 508,00 37 020,00 0,00 1 803 621,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 780,00 8 780,00 8 780,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 500,00 80 500,00 80 200,00 75 560,00 4 640,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -18 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 439,19 10 439,19 10 439,19 10 439,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85504   Wspieranie rodziny 
po zmianach 71 939,19 71 939,19 71 639,19 67 999,19 3 640,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 500,00 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 010,46 9 010,46 9 010,46 9 010,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 52 510,46 52 510,46 52 510,46 52 510,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 256,97 1 256,97 1 256,97 1 256,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 9 556,97 9 556,97 9 556,97 9 556,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 249



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171,76 171,76 171,76 171,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oraz Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 771,76 1 771,76 1 771,76 1 771,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85508   Rodziny zastępcze 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 979,42 -12 979,42 -12 979,42 0,00 -12 979,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85510   Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 13 020,58 13 020,58 13 020,58 0,00 13 020,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 979,42 -12 979,42 -12 979,42 0,00 -12 979,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 13 020,58 13 020,58 13 020,58 0,00 13 020,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 581 579,11 2 410 579,11 2 407 279,11 0,00 2 407 279,11 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 601 579,11 2 430 579,11 2 427 279,11 0,00 2 427 279,11 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 572 500,00 530 500,00 530 500,00 0,00 530 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 592 500,00 550 500,00 550 500,00 0,00 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 423 000,00 423 000,00 423 000,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 443 000,00 443 000,00 443 000,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 595 390,00 391 390,00 226 390,00 0,00 226 390,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 000,00 1 204 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 1 601 390,00 397 390,00 232 390,00 0,00 232 390,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 000,00 1 204 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 416 590,00 212 590,00 212 590,00 0,00 212 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 000,00 1 204 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92601   Obiekty sportowe 
po zmianach 1 422 590,00 218 590,00 218 590,00 0,00 218 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 000,00 1 204 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 441 560,01 28 140 549,48 23 445 605,87 12 845 063,77 10 600 542,10 1 079 300,00 2 865 355,26 288,35 0,00 750 000,00 8 301 010,53 8 301 010,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -147 895,42 -147 895,42 -114 879,42 -32 000,00 -82 879,42 0,00 -33 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 304 457,65 264 457,65 229 467,23 20 439,19 209 028,04 0,00 4 990,42 0,00 0,00 30 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 249



po zmianach 36 598 122,24 28 257 111,71 23 560 193,68 12 833 502,96 10 726 690,72 1 079 300,00 2 837 329,68 288,35 0,00 780 000,00 8 341 010,53 8 341 010,53 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 249



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 296/XLV/2023 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zadania i wydatki inwestycyjne w 2023 roku 
w tym: 

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego Rozdział Plan ogółem  

(po zmianie) 
dochody własne jst/ 
współfinanowane 

KPO 
środki COVID-19 Fundusz sołecki 

środki pochodzące z 
Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład 

1. Budowa wodociągu w 
Gminie Kamienica Polska 01043 75 400,00 zł               8 000,00 zł       67 400,00 zł                         -   zł                           -   zł  

2. 
Projekt kanalizacji: Zawada 
ul. Leśna, Kamienica Polska 
ul. Wspólna 

01044 44 000,00 zł             14 000,00 zł     30 000,00 zł    

3. 

Remont (modernizacja) 
drogi gminnej w Wanatach 
ul. Topolowa w Gminie 
Kamienica Polska 

60016 2 958 000,00 zł           203 000,00 zł         -   zł                      -   zł         2 755 000,00 zł  

4. 

Remont (modernizacja) 
drogi gminnej w Rudniku 
Wielkim ul. Gajowa w 
Gminie Kamienica Polska 

60016 3 048 000,00 zł           198 000,00 zł                 -   zł                       -   zł         2 850 000,00 zł  

5. 
Remont drogi gminnej w 
miejscowości Zawada ul. 
Akacjowa 

60016 137 832,93 zł                           -   zł  90 572,40 zł           47 260,53 zł                           -   zł  

6. 
Remont drogi gminnej w 
miejscowości Kamienica 
Polska  

60016 209 000,00 zł            145 000,00 zł      64 000,00 zł                         -   zł                           -   zł  

7. Wydatki inwestycyjne 60016 56 927,60 zł              56 927,60 zł                   -   zł                         -   zł                           -   zł  

8. Zakup kontenera 
socjalnego 70005 

                                         
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          

                                         
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 249



               -   zł                                            
                              -   

zł  

9. 
Wydatki inwestycyjne 
Gmina Kamienica Polska - 
sporządzenie projektu  

70005         1 850,00 zł                1 850,00 zł     

10. Dofinansowanie zakupu 
samochodu dla Policji 75404 20 000,00 zł             20 000,00 zł                   -   zł                        -   zł                           -   zł  

11. Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 75412 100 000,00 zł                          -   zł  100 000,00 zł                                  

-   zł                           -   zł  

12. 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  

75410 150 000,00 zł           150 000,00 zł     

13. Dopłaty do modernizacji 
systemu ogrzewania 90005 67 500,00 zł             67 500,00 zł               -   zł                      -   zł                           -   zł  

14. Oświetlenie ul. 
Magazynowa 90015 10 000,00 zł             10 000,00 zł     

15. Dopłaty do usunięcia 
eternitu 90026 6 000,00 zł               6 000,00 zł          -   zł                        -   zł                           -   zł  

16. 

Remont (modernizacja) 
basenu w Kamienicy 
Polskiej przy ul. Marii 
Konopnickej 135A 

92601 1 192 000,00 zł           292 000,00 zł      -   zł                     -   zł            900 000,00 zł  

17. 
Likwidacja barier 
architektonicznych 
"Budowa windy" 

75023 90 000,00 zł             90 000,00 zł  -   zł                     -   zł                           -   zł  

18. 
Modernizacja oraz 
doposażenie publicznego 
placu zabaw w Osinach 

90095 25 500,00 zł                  500,00 zł  -   zł       25 000,00 zł                           -   zł  

19. Utworzenie żłobka 85516 35 000,00 zł             35 000,00 zł       -   zł                      -   zł                           -   zł  

20. Oświetlenie ulic Gmina 
Kamienica Polska 90015 32 000,00 zł             32 000,00 zł        -   zł            -   zł                           -   zł  

21. Zakup kosiarki 90095 17 500,00 zł             17 500,00 zł     
22. Monitoring Hala Sportowa 92601 12 000,00 zł             12 000,00 zł     
23. Doposażenie placu zabaw w 90095 12 500,00 zł             12 500,00 zł     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 249



Wanatach 
24. Wydatek inwestycyjny 75023 40 000,00 zł             40 000,00 zł     

Ogółem: 8 341 010,53 zł 1 411 777,60 zł 351 972,40 zł 72 260,53 zł 6 505 000,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 249



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 296/XLV/2023 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 129 365,00 10 439,19 2 139 804,19 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 10 439,19 10 439,19 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 10 439,19 10 439,19 

          
Razem: 2 801 914,95 10 439,19 2 812 354,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 249



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 296/XLV/2023 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 129 365,00 10 439,19 2 139 804,19 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 10 439,19 10 439,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 010,46 9 010,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 256,97 1 256,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 171,76 171,76 

Razem: 2 801 914,95 10 439,19 2 812 354,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 249



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 296/XLV/2023 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 

SOŁECTWO KAMIENICA POLSKA 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja  Plan   Plan po zmienie 

1. Zakup urządzeń placu zabaw w 
Przedszkolu w Kamienicy Polskiej. 80104-4210              8 000,00 zł             8 000,00 zł  

2. 

Dofinansowanie uroczystości obchodów 
Jubileuszu 50-lecia działalności Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów w Kamienicy Polskiej. 

92195-4300              5 000,00 zł             5 000,00 zł  

3. 
Zakup monitora interaktywnego w 
Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Kamienicy Polskiej. 

92605-4210              7 500,00 zł             7 500,00 zł  

4. 
Dofinansowanie Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kamienicy Polskiej na 
doposażenie "Zielonej czytelni". 

92116-4210              2 427,30 zł             2 427,30 zł  

5. 
Dofinansowanie Nowoczesnego Koła 
Gospodyń i Gospodarzy "Karolinki" na 
rozwój i doposażenie organizacji. 

92195-4210              1 500,00 zł             1 500,00 zł  

6. Dofinansowanie Ludowego Klubu 
Sportowego "LKS Kamienica Polska". 92605-4210              1 000,00 zł             1 000,00 zł  

7. 
Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego 
na terenie Muzeum Regionalnego w 
Kamienicy Polskiej. 

70005-4300              5 000,00 zł             5 000,00 zł  

8. 

Dofinansowanie Stowarzyszenia dla 
Rozwoju Gminy Kamienica Polska na 
współorganizację imprez integracyjnych na 
terenie Sołectwa Kamienica Polska. 

92195-4210              4 500,00 zł             4 500,00 zł  

9. 
Dofinansowanie na modernizację 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamienicy 
Polskiej. 

75412-4270            15 000,00 zł           15 000,00 zł  

10. Dofinansowanie Uczniowskiego Klubu 
Sportowego "Dwójka" na zakup sprzętu. 92605-4210              1 000,00 zł             1 000,00 zł  

SOŁECTWO KAMIENICA POLSKA OGÓŁEM:          50 927,30 zł         50 927,30 zł  

 

SOŁECTWO ZAWADA 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja  Plan   Plan po zmianie 

1. Remont drogi gminnej w miejscowości 
Zawada ul. Akacjowa. 60016-6050            47 260,53 zł           47 260,53 zł  

SOŁECTWO ZAWADA OGÓŁEM:          47 260,53 zł         47 260,53 zł  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 249



SOŁECTWO OSINY 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja  Plan   Plan po zmianie 

1. Modernizacja oraz doposażenie publicznego 
placu zabaw w Osinach. 90095-6060            25 000,00 zł           25 000,00 zł  

2. Dofinansowanie działalności KEiR w 
Osinach (spotkania, wyjazdy integracyjne). 92195-4300              5 000,00 zł             5 000,00 zł  

3. Zakup wyposażenia Świetlicy 
Środowiskowej w Osinach. 92109-4210              2 500,00 zł             2 500,00 zł  

4. Zakup wyposażenia Biblioteki w Osinach. 92116-4210              2 500,00 zł             2 500,00 zł  
5. Zakup i montaż ogrodzenia OSP Osiny. 75412-4210              4 000,00 zł             4 000,00 zł  

6. Dofinansowanie działalności LKS Kamienica 
Polska. 92605-4300              1 705,04 zł             1 705,04 zł  

7. Montaż ogrodzenia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Osinach. 75412-4300              9 000,00 zł             9 000,00 zł  

SOŁECTWO OSINY OGÓŁEM:          49 705,04 zł         49 705,04 zł  

 

SOŁECTWO WANATY 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja  Plan   Plan po zmianie 

1. Doposażenie placu zabaw dla dzieci w 
Wanatach. 90095-6060          12 500,00 zł         12 500,00 zł  

2. Wykonanie oświetlenia na placu zabaw w 
Wanatach przy ul. Spokojnej. 90015-4210            5 000,00 zł           5 000,00 zł  

3. Doposażenie świetlicy w Wanatach. 92109-4210            10 500,00 zł           10 500,00 zł  
4. Zakup ogrodzenia przy OSP w Wanatach. 75412-4210            10 000,00 zł           10 000,00 zł  

5. Organizacja imprezy integracyjnej 
mieszkańców Wanat. 92195-4220              4 829,86 zł             4 829,86 zł  

SOŁECTWO WANATY OGÓŁEM:          42 829,86 zł         42 829,86 zł  

 

SOŁECTWO RUDNIK WIELKI 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja  Plan   Plan po zmianie 

1. Zakup TOI TOI na plac przy przedszkolu. 90095-4210              4 500,00 zł           4 500,00 zł  
2. Zakup siatki i słupków ogrodzeniowych. 90095-4210              2 500,00 zł           2 500,00 zł  

3. Dofinansowanie zakupu zadaszenia nad 
piaskownicą. 90095-4210              3 000,00 zł           3 000,00 zł  

4. Dofinansowanie dla GOKSiR. 92605-4210              1 000,00 zł           1 000,00 zł  
5. Naprawa ul. Nowej. 60016-4210              8 000,00 zł           8 000,00 zł  
6. Dofinansowanie dla OSP Rudnik Wielki. 75412-4210              4 500,00 zł           4 500,00 zł  
7. Naprawa mostka na ul. Brzozowej. 60016-4270            10 000,00 zł         10 000,00 zł  
8. Naprawa ul. Brozowej i Strażackiej. 60016-4270            16 927,30 zł         16 927,30 zł  

9. 
Dofinanoswanie Koła Gospodyń i 
Gospodarzy Wiejskich "Karolinki" w 
Kamienicy Polskiej. 

92195-4210                500,00 zł              500,00 zł  

SOŁECTWO RUDNIK WIELKI OGÓŁEM:          50 927,30 zł         50 927,30 zł  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 249



 

SOŁECTWO ZAWISNA 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja  Plan   Plan po zmianie 

1. 
Poprawa bezpieczeństwa, estetyki, 
doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu 
w Zawisnej.  

80104-4210            22 784,29 zł           22 784,29 zł  

2. 

Dofinansowanie Ludowego Klubu 
Sportowego "Kamienica Polska" z 
przeznaczeniem na zakup sprzętu do gry w 
piłkę nożną. 

92605-4210              1 000,00 zł             1 000,00 zł  

3. Dofinansowanie wymiany orynnowania na 
budynku OSP Zawisna.        75412-4270            11 392,00 zł           11 392,00 zł  

4. Zakup grilla na potrzeby OSP Zawisna. 75412-4210              2 000,00 zł             2 000,00 zł  

5. Zakup nagród dla Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej przy OSP Zawisna. 75412-4190              1 121,04 zł             1 121,04 zł  

SOŁECTWO ZAWISNA OGÓŁEM:          38 297,33 zł         38 297,33 zł  

 

SOŁECTWO ROMANÓW 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia 

Klasyfikacja  Plan   Plan po zmienie 

1. Zakup materiału drogowego. 60016-4210             4 000,00 zł             4 000,00 zł  

2. 
Zakup tablicy inforamcyjnej i umieszczenie 
jej przy drodze między Podlesiem a 
Romanowem. 

90095-4210            2 700,00 zł             2 700,00 zł  

3. 
Zakup materiałów na remont chodnika przy 
drodze gminnej oraz na dojście do 
przystanku autobusowego. 

60016-4210           13 000,00 zł           13 000,00 zł  

4. Zakup znaków drogowych. 60016-4210             1 000,00 zł             1 000,00 zł  

5. Zagospodarowanie skwerku przy ławce 
solarnej. 90004-4210             3 689,61 zł             3 689,61 zł  

6. Dofinansowanie OSP Kamienica Polska. 75412-4210             1 000,00 zł             1 000,00 zł  

7. Dofinansowanie Przedszkola w Kamienicy 
Polskiej. 80104-4210             1 000,00 zł             1 000,00 zł  

8. Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich 
w Kamienicy Polskiej "Karolinki". 92195-4210                500,00 zł                500,00 zł  

SOŁECTWO ROMANÓW OGÓŁEM:          26 889,61 zł         26 889,61 zł  

 

Podsumowanie ogółem:        306 836,97 zł       306 836,97 zł  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 249



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 296/XLV/2023 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Wykaz planowanych dotacji do udzielenia z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych w 2023 roku 

      
 Jednostki sektora finansów publicznych:     

Kwota dotacji w złotych Kwota dotacji po zmianie Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej celowej 
1. 600 60095 Powiat Częstochowski                 -   zł                  -   zł  200 000,00 zł            200 000,00 zł  

2. 921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury, 

Sportu i Rekreacji w 
Kamienicy Polskiej 

380 000,00 zł                 -   zł                    -   zł               27 000,00 zł  

3. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Kamienicy Polskiej 212 000,00 zł                 -   zł                    -   zł                         -   zł  

Ogółem: 592 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 227 000,00 zł 
 Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych:    

Kwota dotacji w złotych Kwota dotacji po zmianie Lp. Dzi
ał Rozdział Nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej celowa 

1. 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne                 -   zł                  -   zł  20 000,00 zł            21 000,00 zł  
2. 900 90013 Schronisko dla zwierząt                 -   zł                  -   zł  20 000,00 zł              20 000,00 zł  
3. 926 92605 Instutucje kultury fizycznej                 -   zł                  -   zł  165 000,00 zł            165 000,00 zł  

Ogółem:                 -   zł                  -   zł     205 000,00 zł           206 000,00 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 249



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 296/XLV/2023 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

DOCHODY WYDATKI 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN (przed zmianą) PLAN (po zmianie) DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN  

(przed zmianą) 
PLAN  

(po zmianie) 

600 60016 6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 605 000,00 zł 5 605 000,00 zł 600 60016 6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 605 000,00 zł 5 605 000,00 zł 

3110 Świadczenia społeczne 23 500,00 zł 26 500,00 zł 

4300 Zakup usług 
pozostałych 470,00 zł 530,00 zł 

853 85395 2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 

związanych z 
przeciwdziałaniem 

COVID-19 

23 970,00 zł 27 030,00 zł 853 85395 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 zł 0,00 zł 

926 92601 6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

900 000,00 zł 900 000,00 zł 926 92601 6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

900 000,00 zł 900 000,00 zł 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 67 400,00 zł 67 400,00 zł 

4270 Zakup usług 
remontowych 100 000,00 zł 100 000,00 zł 

010 01044 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 30 000,00 zł 30 000,00 zł 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 154 572,40 zł 154 572,40 zł 

852 85295 2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 

związanych z 
przeciwdziałaniem 

COVID-19 

12 286,83 zł 14 317,87 zł 

754 75412 6060 
Wydatki na zakup 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150 000,00 zł 150 000,00 zł 

      3110 Świadczenia społeczne 12 094,36 zł 14 084,78 zł 

      
852 85295 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 192,47 zł 233,09 zł 

OGÓŁEM: 6 541 256,83 zł 6 546 347,87 zł OGÓŁEM: 7 043 229,23 zł 7 048 320,27 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 249


	UCHWAŁA NR 296/XLV/2023 RADY GMINY KAMIENICA POLSKA z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Zalacznik 8 Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji zFunduszu Sołeckiego w2023 roku
	Załącznik 9
	Załącznik 12


		2024-01-09T09:02:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




